

46140 LUZECH
Tél : 0960471621

N° TVA : FR57935365098

N° SIRET : 93536509800018

Code activité: 4711B

EIRL CASTANIER
Caunezil

46140 PARNAC

FACTURE **20250000062** **Date:** 30/06/2025 **Echéance :** 15/07/2025 **Page : 1**

PROVISoire

Article	Désignation	Quantité	Tarif HT	Tarif TTC		Montant TTC	TVA
Transactions du site:1599 - SPAR LUZECH							
N° DE LA CARTE:925000386031670119 VEHICULE:castanier Adrien 3							
	N° 24-07/06/2025 14:39						
7	SP95	10,00	1,501	1,801		18,01	1
	N° 25-07/06/2025 14:41						
3	Gazole	56,11	1,308	1,570		88,09	1
	N° 18-12/06/2025 13:37						
3	Gazole	54,52	1,308	1,570		85,60	1
	N° 13-21/06/2025 08:49						
3	Gazole	38,31	1,308	1,570		60,15	1
	N° 15-25/06/2025 10:54						
3	Gazole	44,61	1,308	1,570		70,04	1
	TOTAL VEHICULE:castanier Adrien 3				268,25	321,89	
	TOTAL DE LA CARTE:925000386031670119				268,25	321,89	
N° DE LA CARTE:925000386031670140 VEHICULE:adrien 4							
	N° 1-04/06/2025 07:38						
7	SP95	35,00	1,501	1,801		63,04	1
	N° 24-04/06/2025 18:08						
3	Gazole	45,22	1,308	1,570		71,00	1
	N° 31-05/06/2025 17:36						
7	SP95	11,84	1,501	1,801		21,32	1
	N° 54-10/06/2025 22:06						
3	Gazole	50,97	1,308	1,570		80,02	1
	N° 38-12/06/2025 17:55						
7	SP95	9,75	1,501	1,801		17,56	1
	N° 31-13/06/2025 15:54						
7	SP95	33,32	1,501	1,801		60,01	1
	N° 44-18/06/2025 20:13						
7	SP95	27,77	1,501	1,801		50,01	1
	N° 38-20/06/2025 13:58						
3	Gazole	56,63	1,325	1,590		90,04	1
	N° 45-25/06/2025 16:14						
7	SP95	27,76	1,501	1,801		50,00	1
	N° 15-28/06/2025 21:34						
7	SP95	38,87	1,501	1,801		70,00	1
	N° 8-29/06/2025 16:02						
7	SP95	10,00	1,501	1,801		18,01	1
	TOTAL DE LA CARTE:925000386031670140				492,51	591,01	
	TOTAL VEHICULE:adrien 4				492,51	591,01	

PROVISoire

Report de la page précédente :

912,90

Article	Désignation	Quantité	Tarif HT	Tarif TTC	Montant TTC	TVA
RECAPITULATIF VENTES						
		Quantité	Montant TTC		Montant net	
					HT	TTC
Gazole	Autres	346,37	544,94		454,12	544,94
SP95	Autres	204,31	367,96		306,63	367,96
TOTAL			912,90		760,75	912,90

TVA		Base HT	Montant TVA	Total TTC		
1	20,00	760,75	152,15	912,90	= Total HT	760,75
					+ Total TVA	152,15
					= Total TTC	912,90
					- Acomptes	0,00
					= NET A PAYER	EUR 912,90

Mode de règlement :

EURO

payé cheque
no 0816728
le 9/7/25